南通市红十字会文件
通红会〔2019〕54号
关于下拨“希望之星”博爱助学款的通知

_________校红十字会：
为做好2019年红十字博爱助学工作，经研究，决定从2019年“博爱在南通 人道万人捐”募集款中，按你校募集额的1.5倍，安排     万元救助款用于实施红十字“希望之星”博爱助学项目。现将有关事项通知如下：
一、救助对象：经济特别困难的在校生。
二、办理程序：
1、救助对象向学校红十字会提出助学申请。
2、学校红十字会对申请审核把关，填写希望之星“博爱助学”汇总表和统一审批表；如救助金额1000元以上的，需另附个人申请表及困难佐证材料。请于11月25日前将电子文件和纸质材料（须加盖公章）一并报送市红十字会（表格及文件从市红十字会网站“本站公告”》栏目中下载，网址： http://hszh.nantong.gov.cn/）。逾期未申报作放弃处理。
3、市红十字会核准后将救助款分别打入学生银行卡,请学生提供本人（非父母）的南通（非外地）银行卡，提供的银行卡姓名与救助学生姓名必须一致。
三、注意事项：
根据财务管理规定，救助金发放一律实行打卡支付，请各学校务必准确提供受助对象的银行卡号及开户行，确保户名与卡号一致（由此产生的退款手续费由受助人承担），此外，为扩大“博爱助学”项目的社会影响，各学校要对项目实施进行必要的宣传，并将相关文字图片提交市红十字会存档。
联系人：杨丽萍
联系电话：85053665
附  件：

1、南通市红十字希望之星博爱助学个人申请表

2、南通市红十字希望之星博爱助学审批表

3、南通市红十字希望之星博爱助学汇总明细表

2019年11月7日
南通市红十字会办公室           2019年11月7日印发

                                     （共印20份）

附件1

南通市红十字希望之星博爱助学个人申请表
	姓   名

	性别

	民族

	照片

	身份证号码

	政治面貌

	家庭地址

	联系电话

	学校/院系/专业

	本人银行卡开户行及卡号

	家庭成员情况
	姓 名
	称 谓
	身 份 证 号 码
	工 作 单 位
	月收入（元）

	家庭困难情况

	我承诺以上填写的信息不存在任何虚假内容，如有不实情况，本人愿承担所有责任。
          申请人签字：
                                           年   月  日

	学校审核意见
	经办人签字：             审批领导签字：         单位盖章：    年   月   日

备注：1、救助金额1000元以上填写；2、附本人身份证复印件、困难证明；3、请详细填写困难情况
	2019年南通市红十字希望之星博爱助学审批表

	单位：                填表人：               联系电话：

	救助学生人数（明细表附后）：

	救助金额合计

	学校审核意见
	经办人签字：              审核人签字：                审批领导签字：
                                                                                                                                                单位盖章：   年   月   日

	南通市红十字会审核意见
	经办人签字：              审核人签字：                审批领导签字：
                                                                                                                                                单位盖章：   年   月   日

	2019年南通市红十字希望之星博爱助学汇总明细表

	单位（盖章）：                填表人：               联系电话：

	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	院系/班级
	困难状况
	联系电话
	救助金额（元）
	开户行
	卡号

	　合    计

注：1、此表格可续行；2、请准确填写困难状况；3、银行卡户名与卡号务必一致。

附件4

2019年市直学校希望之星博爱助学款募集情况
	序号
	捐款单位
	2018年救助金额（元）
	2019年捐款金额（元）
	2019年拟救助金额（元）
	备注

	1
	南通市工人业余大学
	1500
	1200
	1800

	2
	江苏省南通卫生高等职业技术学校
	22500
	15000
	22500

	3
	南通师范高等专科学校
	30000
	22140
	33250

	4
	南通职业大学
	7500
	5000
	7500

	5
	南通市第二中学

	5000
	7500

	6
	南通市体育运动学校
	7500
	5000
	7500

	7
	南通市第一初级中学
	34103.25
	20550
	30850

	8
	南通市蓝领技工学校
	4500
	3000
	4500

	9
	南通开放大学

	8000
	12000

	10
	江苏工程职业技术学院
	15000
	10000
	15000

	11
	南通旅游中等专业学校

	10900
	16350

	12
	南通西藏民族中学

	2750
	4150

	13
	江苏省南通中学
	30000
	20000
	30000

	14
	南通大学
	75000
	50000
	75000

	15
	江苏省南通中等专业学校
	16328.7
	6670.2
	10000

	16
	南通科技职业学院

	4660.74
	7000

	17
	南通航运职业技术学院

	10000
	15000

	18
	江苏商贸职业学校
	22095

	19
	南通大学附属中学
	15000

	合计
	281026.95
	199870.94
	299900

备注：按捐赠日期排序

附件2

附件3